APPS SERVICOS DE APOIO OPERACIONAL TDA

Leildo de Treinamento - FEVEREIRO

Sé&o Paulo, SP
APPS 05/02/2025 APPS
*»** MAPA GERAL DE VENDA***
LOTE ANIMAL S/P [NASC PAI MAE VENDEDOR COMPRADOR PARCELA TOTAL ACUMULADO MEDIA AGENTE
01 |SANTOS DUMONT|M/ C| 27/10/21 |VERRAZANO RONDINARA HARAS PRINCESA DO SUL NEVERENDING STUD 5.333,33 79.999,95 79.999,95 79.999,95|DENDICO GARCIA TOSTA
02 |NOVA HART F /C| 03/08/21 |CHRONNOS ENVOI DE HARAS SWEET CAROL Stud Rio-Recife 1.200,00 18.000,00 97.999,95 48.999,98
03 |MICAELA F/C| 11/10/20 |HAT TRICK JUJU ROSA Stud Verde HARAS CAMBAY 600,00 9.000,00 106.999,95 35.666,65
04 |CHAMPS F/C| 01/08/20 |CAMELOT GAMELY Stud The Game STUD JCR 800,00 12.000,00 118.999,95 29.749,99|ROBERTO LUIZ MORGADO
05 |SUBLIME F/C| 29/08/21 |VERRAZANO NUMBER ONE HARAS VALENTIM RNA 3.500,00 52.500,00 171.499,95 34.299,99
06 |KUNG FU M/ C| 09/08/18 |HAT TRICK VENTURA APPS FORFAIT 0,00 0,00 171.499,95 28.583,32
07 |NEIDINHA F/C| 07/10/21 |FICANTE CONVOCATORI |HARAS BASANO Stud Olho No Lance 800,00 12.000,00 183.499,95 26.214,28| THIAGO NASTAS HAIDAR
08 |REGAL MAN M/ C| 03/09/21 |CAN THE MAN FLEXA TREZE Coudelaria Monte Parnaso FORFAIT 0,00 0,00 183.499,95 22.937,49
09 |NODDY QUEEN F /C| 01/10/21 |PUT IT BACK FELLINI'S STUD ETERNO AMOR Stud Vale do Calémbe 600,00 9.000,00 192.499,95 21.388,88
10 |GALA MAGEE M/ T| 03/07/21 |DROSSELMEYE |PRINCIPESSA STUD MY HERO DAD / HARAS |JOSE VECCHIO FILHO 1.700,00 25.500,00 217.999,95 21.800,00|FELIPE VIEIRA
11 |GRANIZZA F/C| 20/07/20 |SUM OF THE TOBEORNOTT |STUD GUIZE RNA 1.800,00 27.000,00 244.999,95 22.272,72
12 |THE LAST M/ T| 06/10/20 |CAN THE MAN LUA LA HARAS PRINCESA DO SUL Oitavo Stud 3.333,33 49.999,95 294.999,90 24.583,32
13 |COLLEGE F/C| 13/10/21 |TIGER HEART SEREIA HARAS FREE WAY Stud Plastiplan 1.000,00 15.000,00 309.999,90 23.846,15
14 |NIKKA F/C| 14/08/21 |CAMELOT GENERAL STUD BELA ESPERANCA FORFAIT 0,00 0,00 309.999,90 22.142,85
15 |OVERATH M/ C| 05/07/18 |BILLION DOLLAR|LUNAR APPS HARAS BONGY 300,00 4.500,00 314.499,90 20.966,66
16 |NAVARANO M/C| 08/10/21 |DROSSELMEYE |UNIQUE ZUCA |HARAS SWEET CAROL Jorge Olympio Teixeira dos Santos 1.100,00 16.500,00 330.999,90 20.687,49
17 |MARY WEST F/T| 11/08/21 |WEST BY EAST |MARY BLUE Stud Verde APPS para cliente 400,00 6.000,00 336.999,90 19.823,52
18 |OFELIANOSTRA |F/C| 02/07/22 |MOLENGAO HERMOSA HARAS BASANO Stud Mete Marcha 1.300,00 19.500,00 356.499,90 19.805,55
19 |LUPITA F/T| 22/09/20 |SETEMBRO MIZUKI STUD ABBEY ROAD STUD GUIZE 1.500,00 22.500,00 378.999,90 19.947,36
20 |METALLO M/ C| 31/08/20 |AGNES GOLD ODISSEIA STUD DUPLO OURO Stud Maria das Gragas 700,00 10.500,00 389.499,90 19.475,00
21 |RAUSCHENBERG M/ C| 19/09/20 |ALPHA INDIGO GIRL Stud Rio-Recife JOSE VECCHIO FILHO 1.800,00 27.000,00 416.499,90 19.833,33|FELIPE VIEIRA
22 |OBERYN M/ C| 14/07/17 |SALTO HAZELBERRY APPS SEM LANCE 0,00 0,00 416.499,90 18.931,81
23 |POLISH POWER |M/T| 10/10/20 |COURTIER MIDNIGHT HARAS PRINCESA DO SUL HARAS CHELLO 2.800,00 42.000,00 458.499,90 19.934,78|HILTON GNOCCHI PIRES
24 |OLYMPIC M/ T| 21/09/18 |UNIVERSAL LAW|OLYMPIC FARM |APPS FORFAIT 0,00 0,00 458.499,90 19.104,16
25 |CHILD'S DREAM |F/C| 19/09/22 |KOLLER PAINTER'S Nicanor da Luz Junior STUD ORIT 1.000,00 15.000,00 473.499,90 18.940,00]|Luciano Bueno dos Santos
26 |ORDEM EFETIVO |[M/C| 19/09/22 |UNIVERSAL LAW/|KINHA HARAS BASANO Stud Mete Marcha 1.400,00 21.000,00 494.499,90 19.019,23
27 |UNDERTAKER M/ T| 20/09/21 |UNIVERSAL LAW|IMORTAL Stud Vento Minuano Rivelino Fonseca Nunes 500,00 7.500,00 501.999,90 18.592,59
28 |NORTH KING M/ C| 21/09/21 |VERRAZANO FOREST Stud Mental Favorito FORFAIT 0,00 0,00 501.999,90 17.928,57
29 |ESSEN DOLLAR |M/C| 23/10/20 |BILLION DOLLAR|LIQUIDEZ Stud The Game FORFAIT 0,00 0,00 501.999,90 17.310,34
30 |THEKING OF M/ C| 27/10/20 |VERRAZANO ESTRELA HARAS PRINCESA DO SUL Alberto Juarez Tiellet Miorim 1.000,00 15.000,00 516.999,90 17.233,33
31 |BIRO BIRO M/ T| 08/09/20 |COURTIER LOUQUINHAPO |APPS FORFAIT 0,00 0,00 516.999,90 16.677,42
32 |KEMPES LOVE M/ C| 26/09/20 |PUT IT BACK TARRY TOWN Stud Verde Alberto Juarez Tiellet Miorim 2.200,00 33.000,00 549.999,90 17.187,50
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33 |URUPAN (URU) M/ T| 15/09/21 |[SOME IN TIEME |ULTRA SIDE HARAS PRINCESA DO SUL Oitavo Stud 800,00 12.000,00 561.999,90 17.030,30
34 |OLIVEAMIA F/C| 15/07/22 |VERANEIO JANGADA BELA |THIAGO NASTAS HAIDAR STUD SOL DE AGOSTO 1.000,00 15.000,00 576.999,90 16.970,59|Anderson Santos Garcia
35 |NEVER SEE YOU [M/C| 27/07/19 [SALTO SEE YOU SOON |APPS SEM LANCE 0,00 0,00 576.999,90 16.485,71
36 |NOVO TEMPO M/ T| 16/10/21 |CHRONNOS GIULIANOVA HARAS SWEET CAROL Stud Tempo Bom 700,00 10.500,00 587.499,90 16.319,44
37 |IMPIEDOSO M/C| 17/09/18 |UNIVERSAL LAW|IMMORTELLE |APPS Carlos Martins Soares 300,00 4.500,00 591.999,90 16.000,00
38 |RAJESH M/ T| 26/09/20 |GANESH EMERALD STUD GUIZE PORTO ALEGRE STABLES 300,00 4.500,00 596.499,90 15.697,37
39 |OH’ ITALIANO M/ T| 02/08/22 |FICANTE ITALIAN STAR  [HARAS BASANO APPS para cliente 1.200,00 18.000,00 614.499,90 15.756,41
40 |CHABLIS D'OR F/T| 06/08/21 |TIGER HEART |YEKATERINBU |HARAS FREE WAY RNA 800,00 12.000,00 626.499,90 15.662,50
41 |SUCURY COURT |F/T| 15/10/20 |COURTIER SUCURITINGA  |Stud The Game Stud Tempo Bom 800,00 12.000,00 638.499,90 15.573,17
42 |NORTH STORM [M/C| 10/10/19 [SALTO POWER NORTH |APPS SEM LANCE 0,00 0,00 638.499,90 15.202,38
EXA |DEAUVILLE F/C| 26/07/21 |VERRAZANO LA FRANGCAISE  |Fazenda Mondesir Stud JoaJoa 1.300,00 19.500,00 657.999,90 15.302,32
EXB |DAISY JONES F/C| 02/08/21 |VERRAZANO BUENA GIUSTA |Fazenda Mondesir STUD LE CHEVAL 1.500,00 22.500,00 680.499,90 15.465,91|VICTORIO FORNASARO
EXC [DIAMOND GIRL |F/T| 14/07/21 |DROSSELMEYE |MAKEOVER Fazenda Mondesir JOSE VECCHIO FILHO 2.000,00 30.000,00 710.499,90 15.788,89| FELIPE VIEIRA
EXD |XODO F/C| 29/07/21 |SALTO NOVA GAROTA |FRANCISCO PAULO ALVES RNA 500,00 7.500,00 717.999,90 15.608,69
EXE |CAMPANA BUENAIM/C| 29/08/19 |ALCORANO FANTASTIC TELMO NUNES ESTRELLA Stud NJA 400,00 6.000,00 723.999,90 15.404,25
LOTES INSCRITOS ..o TOTAL GERAL DE VENDAS ......... 624.999,90 EM DOLAR: 107.758,60
~ MEDIA GERAL ... 18.939,39 EM DOLAR: 3.265,41
LOTES NAQ APRESENTADOS ...... MEDIANA ..o 12.000,00 EM DOLAR: 2.068,97
LOTES PRETERIDOS .............. COTACAO DO DOLAR ................... 5,80

LOTES APRESENTADOS ....

LOTES VENDIDOS
LOTES DEFENDIDOS ...
LOTES CANCELADOS ....
LOTES NAO VENDIDOS

100 %

... 82,50 %

. 10,00 %
0,00 %
7,50 %




